Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Детский сад № 1

городского округа -  город Камышин
(МБДОУ Дс№ 1)

ПРИКАЗ

11 января 2021 г. № 9-о

О назначении ответственного лица за содержание
первичных средств пожаротушения

В соответствии с требованиями пожарной безопасности, ст.60 ФЗ- № 123 от
22.07.2008 год (с изменениями на 27 декабря 2018 года) «Технический регламент о
требованиях пожарной безопасности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить в МБДОУ Дс № 1 ответственным за содержание первичных средств
пожаротушения -  начальника хозяйственного отдела -  Гребенскову Елену
Васильевну.

2. Ответственному за содержание первичных средств пожаротушения -  Гребенсковой
Е.В. в срок до 01.04.2021 года провести проверку всех огнетушителей и при
необходимости подать сведения заведующему МБДОУ Дс № 1 Садыховой Э.А. о

В дело № 01-12 за 2021 г.
Ответственный за делопроизводство
Гребенскова Елена Васильевна 8(84457) 4-75-75
kam_ds 1 @vo lganet.ru
11.01.2021 г.

, требуемых списания и перезарядки,
риказа оставляю за собой.

Э.А. Садыхова

Е.В. Гребенскова